Nº 73, terça-feira, 17 de abril de 2007 332 ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
<!ID232011-0>

ATO No- 143, DE 13 DE ABRIL DE 2007

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar o servidor KESSARY IWANOW DE BARROS,
código 38957, Técnico Judiciário, Área Administrativa, para exercer
a função comissionada de Assistente 3, Nível FC-3, da Tabela de
Funções Comissionadas da Secretaria de Controle da Justiça do Tra-
balho.

Min. RIDER NOGUEIRA DE BRITO

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID232010-0>

ATO No- 145, DE 13 DE ABRIL DE 2007

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso de
suas atribuições regulamentares, resolve:

1 - Dispensar o servidor ANTONIO FURTADO MELO FI-
LHO, código 14919, Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, da função comissionada de Assis-
tente 2, Nível FC-2, da Tabela de Funções Comissionadas da Se-
cretaria de Recursos Humanos.

2 - Designar o servidor ANTONIO FURTADO MELO FI-
LHO, código 14919, Técnico Judiciário, Área Serviços Gerais, Es-
pecialidade Segurança Judiciária, para exercer a função comissionada
de Assistente 1, Nível FC-1, da Tabela de Funções Comissionadas do
Gabinete da Diretoria-Geral de Coordenação Administrativa.

ALEXANDRE DE JESUS COELHO MACHADO

<!ID232472-0>